

Czas wychodzi codziennie, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Oddzielna Nra Czasu, o ile zapła starczy, w Krakowie po 10 c., we Lwowie lub z przesyłką pocztową 12 c.

Prenumerata wynosi:

Table with 3 columns: na cały rok, na kwartał, na 1 miesiąc. Rows for Poland, Austria, and other regions.

Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej... Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej...

Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej... Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej...

CZAS

Prenumerata przyjmuje:

W Krakowie: Administracja „CZASU”... W Krakowie: Administracja „CZASU”...

Przedpłata na „CZAS”

od dnia 1go Kwietnia 1878 r.

Z przesyłką pocztową w państwie Austriackiem:

na pół roku na kwartał na 1 miesiąc... na pół roku na kwartał na 1 miesiąc...

Z przesyłką pocztową do Niemiec:

na pół roku na kwartał na 1 miesiąc... na pół roku na kwartał na 1 miesiąc...

Uprasza się o wczesne zamawianie i wyraźne wypisanie nazwiska i miejsca odbioru...

Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej... Przemysł i leżących państw należących do swiatki pocztowej...

Kraków 26 marca.

Choćby pojedyncze warunki pokoju zawartego w San Stefano uległy zmianie... Choćby pojedyncze warunki pokoju zawartego w San Stefano uległy zmianie...

dnej strony, jest oczywistą ujmą jej interesów... dnej strony, jest oczywistą ujmą jej interesów...

Czy zaś Austria zechce albo nie zechce, antagonizm jej z Rosją w tych pogorszonych warunkach jest nieuniknionym... Czy zaś Austria zechce albo nie zechce...

Ale takie zrzeczenie się wszystkiego, taka skromność, choćby nie były czem innym... Ale takie zrzeczenie się wszystkiego, taka skromność...

mocarstwa. Nie wiemy, czy w ten sposób rozumie położenie hr. Andrassy... mocarstwa. Nie wiemy, czy w ten sposób rozumie...

W ten sposób przedstawia się w głównych zarysach stanowisko stworzone... W ten sposób przedstawia się w głównych zarysach...

półwyspie Bałkańskim nowego stanu rzeczy... półwyspie Bałkańskim nowego stanu rzeczy...

Wobec tego stanu rzeczy, to co jest rzeczywiste do zrobienia jest dziełem ogromnym... Wobec tego stanu rzeczy, to co jest rzeczywiste...

Wszystko inne może być przyjęte jako konieczność... Wszystko inne może być przyjęte jako konieczność...

A jednak czy był czy nie było celu, czy była czy nie było przewodniej myśli... A jednak czy był czy nie było celu, czy była czy nie...

Jeżeli do obalenia posiadanych środków polityka austriacka... Jeżeli do obalenia posiadanych środków polityka...

KORESPONDENCA „CZASU”

Lwów 21 marca.

Wśród zapasów wyborczych obradowały w Wydziale krajowym dwie ankiety... Wśród zapasów wyborczych obradowały w Wydziale...

Sprawa dniesztrańska jest to zamiar już od dawna... Sprawa dniesztrańska jest to zamiar już od dawna...

Ponieważ w sprawie regulacji toczyły się zarządzenia... Ponieważ w sprawie regulacji toczyły się zarządzenia...

Część literacko-artystyczna.

TEATR.

(„Nelly Armroyd, czyli Zgubiona w Londynie”, dramat w 7 obrazach...)

Rzadko się zdarza teatrom polskim przyswajać sobie... Rzadko się zdarza teatrom polskim przyswajać sobie...

wciśniony w nader szczupłe ramy, dramat ten musiał... wciśniony w nader szczupłe ramy, dramat ten musiał...

Nelli bohaterka dramatu, którego tytuł stanowi... Nelli bohaterka dramatu, którego tytuł stanowi...

mor i przeniósł się do Londynu, i widocznie z czemś... mor i przeniósł się do Londynu, i widocznie z czemś...

Wiadomość o tym wypadku raziła jakby piorunem... Wiadomość o tym wypadku raziła jakby piorunem...

W dramacie następuje znowu niespodziewany przeskok... W dramacie następuje znowu niespodziewany przeskok...

ta i otacza ją najtrójkłębiwą opieką... ta i otacza ją najtrójkłębiwą opieką...

Jedyny Gilbert, który unosi z sobą kłutwą oburzenia... Jedyny Gilbert, który unosi z sobą kłutwą oburzenia...

kej Gilberta, Benjamin Blinker, który zresztą w dramacie... kej Gilberta, Benjamin Blinker, który zresztą w dramacie...

Przedstawienie beneficjone panny Wojnowskiej... Przedstawienie beneficjone panny Wojnowskiej...

W dramacie Nelly Armroyd, czyli zgubiona w Londynie... W dramacie Nelly Armroyd, czyli zgubiona w Londynie...

P. Szymański uosobił wyborne w roli Hiena Armroyd... P. Szymański uosobił wyborne w roli Hiena Armroyd...









Dziennik wstawiony na tron Ojca... sw. Leona XIII. Piękną wizerunek Jego...

Pierniki salonowe! w paczkach po 40 c. i po 30 c. Piasek...

K. MOLECKIEGO w Krakowie, ulica Bracka L. 158...

Sklep obszerny pod Nr. 345 przy ulicy Floryjńskiej...

Sąd powiatowy w Wojniczu poszukuje dyurnistów, piszących biegle...

Guwernantka pracująca w tym zawodzie...

Ferdynand Markus blacharz w Krakowie, poleca Szan. PP. Inżynierom, Budowalcom...

Pierwsza firma bardzo dobre usługi i czerwiec dlatego uznaje...

DRZEWO BUDOWLANE w najlepszym czasie ścięte i obróbeno...

Czysta masę woskowa do zapuszczania podłóg w różnych kolorach...

Realność z ogrodem pod L. 46 Dz. IV przy ulicy Karmelickiej...

HANDEL W. Kotajnego w Krakowie, Rynek, róg ul. Brackiej...

Ogniotrwale kasy wszelkich systemów. Nowość w tym rodzaju. Patent Pixa...

Ważne dla budujących. Szyby prawdziwe belgijskie...

Wszystkie cierpienia nowopowstałe w jednej chwili ustępują...

Potrzeba od Ś. Jana 1878 r. 1) Pełnomocnika dóbr żonatego; 2) Dwóch...

Magkę kościelną parowaną w najlepszym gatunku, z zaszczerzeniem...

PUDEŁEK GRAJĄCYCH otrzymałem właśnie transport z fabryki...

ZNKOMITE POWODZENIE. VELOUTINE jestto MACZKA RYZOWA specjalnie...

SWIEZOSC NATURALNA. CH. FAY Magazyn Perfum w Paryżu, 9, NA ULICY DE LA PAIX, 9.

Ogniotrwale kasy wszelkich systemów. Nowość w tym rodzaju. Patent Pixa...

Ból zębów wszelki i najwikszy, usuwa natychmiast i trwało sławny...

NEWRALGIE. Wszystkie cierpienia nowopowstałe w jednej chwili ustępują...

DOM KOMISOWY W PARYŻU, (602-3-9) istniejący od lat 18tu... CIBOROWSKI ADAM ułatwia zakupni we wszelkich fabrykach...

Towarzystwo Zaliczkowe w Krakowie „Spółka zarejestrowana z nieogran. odpowiedzialnością”...

Kasa Towarzystwa zwraca wkładki: od d. 29 listopada 1877 r. na sześć procent lokowane...

Oferta pieców. Polecam 300 sztuk pięknych białych pieców kaflowych...

Niema już siwych włosów! Ogólnie lubiane „wiedeńskie mleko odświeżające włosy...”...

Biuro techniczne i konstrukcyjne Kellner & Irásek, w Pradze, Graben 5, fabryka machin...

Darmo otrzymać mogą wszyscy gracze w loteryi broszurę o wykazie wygranych...

Wojna wschodnia, fabryka towarów z chińskiego srebra, skutkiem której nasz handel wywozowy do południowych nadodrzańskich prowincji...

Agencya dla Rolników S. Mikuckiego w Krakowie w Ryńku Nr. 23, otrzymała znaczny transport koni...

KASY ogniotrwale Fryderyka Wiesego nabyć można w Krakowie jedynie w Agencji dla Rolników...

Moja pracownia kamieniarzka tak została urządzone, że jestem w stanie w każdej ilości dostarczyć...

Kazimierz Krzyżanowski Inżynier cywilny przez c. k. rząd upoważniony i zaprzysiężony osiadł...

Do siewu Inżynier prawdziwą francuską i piaskową, łonczyną i trawę wszelkiego rodzaju...

Siroplu Syropu... Wszelkim cierpieniom pierśni... Zadawania lekarski i chorych. Etyczka od kaw...

HYGIENA SKÓRY SAVON AU SUC DE LAITUE MYDŁO WYRABIANE Z SOKIEM SAŁATOWYM...

Podziękowanie z Wiednia o nadzwyczajnej skuteczności 20 letniem cierpieniu na krótki oddech...

PAPIER WILSI Ogrómsne powodzenie tego środka zależy od jego właściwości sprowadzania na powierzchnię ciała...

We wszystkich księgarniach nabyć można nakładem Karola Wilda we Lwowie Józefa Szujskiego z Ludwikiem Wolskim...

Dla Gospodarstw niższego Dunajca i dalszych nadwislanskich. Każdą ilość drzewa budowlanego, jodowego, sosnowego...

Dla znacznego browaru przyjętym będzie na Kraków pod korzystnymi warunkami...

W ogrodzie Strzeleckim jest mieszkanie składające się z 3 pokoi i kuchni...

Blacha cynkowa. Ten materiał do pokrywania dachów wprowadzony...

W Gromniku puszczany będzie nadzwyczaj silnej budowy pół krwi ogier skar gałady...

KROPLE AMERYKAŃSKIE H. Majewskiego zaszczycona „medalem póstym” na wystawie wiedeńskiej...

Podziękowanie z Wiednia o nadzwyczajnej skuteczności 20 letniem cierpieniu na krótki oddech i ogólne osłabienie ciała...